Директору МАУ ДО
«ДШИ  «Гармония »
Новакаускене Е.Ю.
От ________________
Контактный телефон

Заявление

Прошу принять моего ребёнка _______________________________
________________________дата рождения_____________________
[bookmark: _GoBack]В лагерь дневного пребывания с 03.06.2024 по 24.06.2024 г.

Дата

Подпись